ＪＡＡ

日本オーニング協会

２００８年１１月吉日
ＪＡＡ会員及び関係者 各位

日本オーニング協会
理事長 古賀昭弘

「ＪＡＡ広報セミナー」及び「年末パーティ」のご案内
掲題に関しまして、下記の通りご案内させていただきます。ご出席お待ち申し上げます。

－ 記 －

日時：２００７年１2 月 12 日（金）

受   付：１５：１５～（東京ドームホテル ５Ｆ「吉祥」）
セミナー：１５：３０～１７：００

「堀先生プロジェクト」（広報委員会～データ試験、体感キット・・）
～講師：堀 佑四郎先生（国際生活資源研究所）

パーティ：１７：３０～ １９：３０

 場  所 ：発表会＆セミナー：東京ドームホテル ５Ｆ「吉祥」

        〒112-8562 東京都文京区後楽１－３－６１

        http://www.tokyodome-hotels.co.jp/

       パーティ： 同フロア ５Ｆ「真砂」

会  費：会 員 合計：￥１２,０００ ┌ セミナーのみ ￥     ０（１名）

                      └ パーティのみ ￥１２,０００（１名）
          非会員 合計：￥１４,０００ ┌ セミナーのみ ￥ ２,０００（１名）
                      └ 交流会のみ  ￥１２,０００（１名）

以上

JAA 事務局 宛（ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２）        締切：１１月末日迄！

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆  返   信  ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

下記○印をして下さい （複数可・歓迎）
                   ｾﾐﾅｰ ﾊﾟｰﾃｨ

                                          出席者名             参加＝○印を！
社名：

コメント欄：